
 
KUNDËRSHTIM PËR ZBULIMIN E TË DHËNAVE 

LV kundër DOE, 03 Civ. 9917 (SDNY) 

Nëse jeni dakord për zbulimin e informacionit për fëmijën tuaj te Mjeshtri Special i caktuar 
në LV kundër DOE, nuk keni nevojë të plotësoni këtë formular. 

Nëse kundërshtoni zbulimin e informacionit për fëmijën tuaj te Mjeshtri Special i caktuar 
në LV kundër DOE, ju lutemi plotësoni dhe dërgoni këtë formular te: 

Jeffrey S. Dantowitz 
NYC Law Department 
100 Church Street, Room 2-121 
New York, NY 10007 

ose me email në LVObjection@law.nyc.gov 

Emri i fëmijës:  _______________________________  

Emri:  ______________________________________  

Adresa:  ____________________________________  

Çështja # e urdhrit të seancës dëgjimore të paanshme (nëse dihet):   

Data e urdhrit (nëse dihet):  _____________________  

Nëse kundërshtoni lëshimin e informacionit tuaj konfidencial, ju lutemi 
përzgjidhni rreshtin më poshtë: 

 _____  Unë nuk jam dakord që të dhënat e mia konfidenciale t'i zbulohen 
Mjeshtrit Special LV kundër DOE. 
 
 
 
 
 
 
 

   

Data Ju lutemi, nënshkruani 
këtu  
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Nëse kundërshtoni dhënien e informacionit, kundërshtimi juaj duhet të merret brenda datës 
3 dhjetor 2021 ose, për urdhrat e seancave dëgjimore të paanshme të lëshuar pas datës 12 
nëntor 2021, brenda 3 javësh nga lëshimi i urdhrit të seancës dëgjimore të paanshme. 

* * * Nëse nuk e njoftoni DOE-në për kundërshtimet tuaja ndaj dokumenteve të 
lëshuara, informacioni i fëmijës suaj do t'i jepet Mjeshtrit Special të caktuar në LV kundër 
DOE, 99 Civ. 9917 (SDNY) dhe/ose konsulentët dhe punonjësit e Thru-Ed. Informacioni do 
të mbetet konfidencial dhe zbulimi i këtij informacioni nuk do të ndikojë në asnjë nga të 
drejtat tuaja për të kërkuar shërbime të edukimit special për fëmijën tuaj. 
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